Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Администрация Степновского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «23» июня 2014 г.                                                                                  № 37

Об  утверждении  Плана  перевода в
[bookmark: _GoBack]электронный  вид  муниципальных
 услуг администрации Степновского
сельского  поселения  Палласовского
муниципального района Волгоградской
области

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, а также услуг , предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской федерации и муниципальными учреждениями», Уставом Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить План перевода в электронный вид муниципальных услуг администрации Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района (приложение).
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского
сельского поселения                                                                    В.К.Лозовой

рег.№ 37/2014